
                                                                                       
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

15 вересня  2021 року                                                                       №349 

                                                       

Про  погодження Інвестиційної програми 
Зміївської  ТЕС ПАТ  «Центренерго» у сфері 
теплопостачання  на 2021 рік 

 

 

     Розглянувши заяву Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» щодо схвалення (погодження) 
інвестиційної програми  від 28.07.2021. №02/407-3683 та подану  Інвестиційну програму у 
сфері теплопостачання  на 2021 рік  Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» розроблену з метою  
підвищення  ефективності   і надійності   функціонування  обладнання теплового господарства 
існуючого обладнання, зменшення  втрат теплової енергії в системі теплопостачання, втрат 
ресурсів,  поліпшення якості надання послуг з постачання теплової енергії, враховуючи 
Порядок розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів 
господарювання у сфері теплопостачання, ліцензування діяльності яких здійснюють Рада 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські державні 
адміністрації, затверджений наказом Міністерства розвитку громад та територій від 
19.08.2020р. №191, керуючись ст.40,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

          ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Інвестиційну програму Зміївської ТЕС  ПАТ «Центренерго» у сфері 
теплопостачання  на 2021 рік  (додається). 
2. Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго»: 

-  оприлюднити Інвестиційну програму  у сфері теплопостачання на 2021 рік  на офіційному 
вебсайті та інформаційних стендах; 

- розмістити у засобах масової інформації, які розповсюджуються на території смт. 
Слобожанське повідомлення про  погодження Інвестиційної програми  у сфері 
теплопостачання на 2021 рік   з зазначенням джерела розміщення інвестиційної програми. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  Миколу 
Дубнюка. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


